

Warszawa, 19 sierpnia 2022 r.

BZPI-DRIM-SIP.263.11.2022

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: Konkursu w sprawie wyboru Kandydata na Partnera Demonstracji Technologii do współpracy na potrzeby Przedsięwzięcia realizowanego w formule PCP pn. „Technologie domowej retencji” – domy jednorodzinne.

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Ogłoszenia. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

Pytanie 1:

Czy w razie wyboru mnie na partnera instalacja ta pozostałaby zainstalowana w budynku docelowo, czy będzie wymontowana po zakończeniu programu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że po zainstalowaniu systemu instalacja przechodzi na własność właściciela budynku. Przez okres 2 pierwszych lat jest obowiązek wykorzystywania jej zgodnie z przeznaczeniem, dodatkowo jest zapewniony bezpłatny serwis systemu przez wykonawcę PCP (wykonawcę systemu). Po tym okresie koszty serwisowania itp. przechodzą na właściciela budynku i systemu.

Pytanie nr 2:

Czy program jest nastawiony wyłącznie na oszczędność wody, czy również finansowy... innymi słowy czy koszt obsługi nie będzie przekraczał kosztu wody z wodociągów (cykliczne wymiany filtrów itd.)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jednym z założeń systemu jest także jego ekonomiczność i to, żeby koszty użytkowania były porównywalne bądź niższe od opłat ponoszonych za korzystanie z wodociągu, kanalizacji czy związanych z posiadaniem szamba. Ostateczne koszty będą jednak znane po kompletnym zbudowaniu prototypowych systemów przez wykonawców i przeprowadzeniu ich kompleksowych testów.

Pytanie nr 3:

Czy jest możliwość złożenia wniosku drogą elektroniczną bez podpisu kwalifikowanego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie wniosku drogą elektroniczną, który będzie podpisany profilem zaufanym albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pytanie nr 4:

Czy możemy prosić o wyrażenie zgody na złożenie aplikacji w konkursie na dom jednorodzinny zlokalizowany w centrum Białymstoku? Dom jest nowy i świetnie nadawałby się realizacji pokazowej instalacji retencji wody, a także przydomowego ogródka.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że lokalizacja budynku w jednej z 4 Stref określonych w Ogłoszeniu (tj. Gdańsk, Wrocław, Kraków, Warszawa oraz okolica w promieniu do 100 km od każdego z tych miast) jest warunkiem udziału, którego spełnienie jest wymagane, tak jak pozostałych warunków od W1 do W10 (w tym np. wielkość dachu czy poziom wód gruntowych). W związku z tym niestety nie jest możliwe przyjęcie wniosku niespełniającego któregokolwiek w warunków udziału.